关于常州东方特钢有限公司标准厂房建设项目

水土保持设施自主验收报备材料接收公示

根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2025年6月13日我局收到常州东方特钢有限公司标准厂房建设项目的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2025年6月16日至2025年6月20日。

联系电话：0519-67898826

通讯地址：江苏省常州市武进区延政中大道18-1号

邮　　编：213100

	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网址
	收到时间

	1
	常州东方特钢有限公司标准厂房建设项目
	常州东方特钢有限公司
	江苏正德环保科技有限公司

	常州市建筑科学研究院集团股份有限公司
	[image: image1.png]ENRAENERATNE FESHA

B 1 20250126 8]

EHESERERASNE FRATE
SRR M T HISRAE
EHESERERAE]
HEEREREERAT
ENGEARFHASREERGERAS
TIHEEMNEREX

B (ESEATRE MBI SRRE) (ERR2017TH6S)AUET -BRREKEREE
RERWSHTFITSR , #ALERBIEREAERE TR RFRERUHKAISRED
B KRBT ISP SR SIS TRE A HRFREa T RWANERN) (K(F[2017]365
SNEFERRUETRA T RIFRERE T BUTIEIER.

BWANSEATEARASN , AT RIIRSRASUHR , &0t , BT (BNFS
FRERATINE FRERE) KHRFRER  BERRE KRBT,

B ERE A HEFRERRISRIET AT | B R S SR NARE A HRE TR
TAERY , ARANEER, BiE, AFHHSEERENNSTIRRATIRMEL. HiEEE
EEENAHSIRMNENEN , BEAREINRNRERHERNBRS.

JATTEIE] : 2025.1.26-2025.2.28
BEA:Z®
BEKESIE : 18052500768

Bt BHEESERERASRE FRAME K HEFAEREES pdf
B2 : RS EREIRAE
B3 RS EREIRAE

	2025年6月13日